
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.11.201219.11.2012

19.11.2012 23:59:59 - 19.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169367032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Staňkov, Krchleby Na operační středisko byl nahlášen požár osobního auta, 
což se po příjezdu na místo události nepotvrdilo. 
Havarovalo osobní auto, které bylo uzpůsobeno na plynový 
pohon, k požáru nedošlo. Řidička utrpěla lehká poranění. 
Hasiči zlikvidovali náslsedky nehody a místo události 
předali PČR.

19.11.2012 16:12:01

Stanice Staňkov, Krchleby Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

169357032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 976 Otevření zabouchnutého bytu, dítě v pořádku předáno 
rodičům.

19.11.2012 12:46:11

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

169359032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Řidič polské národnosti se před příjezdem jednotky pokusil 
provizorně zamezit úniku nafty z nádrže. Hasiči pomocí 
sorbentu zamezili roztékání nafty po komunikaci a 
nainstalovali pod poškozenou palivovou nádrž záchytné 
nádoby. Hasiči rozpojili nádrže, z poškozené odčerpali cca 
100 litrů a pomocí tmelu ucpali trhlinu a výpustní otvoru 
poškozené nádrže.

19.11.2012 13:25:23

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

169366032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Boženy Němcové 327 Požár sazí v komíně.19.11.2012 16:10:32

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

169371032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice 63 Nehoda 1 osobního auta, k úniku provozních kapailn 
nedošlo. Hasiči zajistili vozidlo proti požáru.

19.11.2012 21:10:16

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

169338032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Na Příčce 495/6 Pomoc ZZS s transportem pacienta.19.11.2012 3:39:10

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

169350032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Karla Steinera 
868/38

Hasiči poskytli osobě předlékařskou péči a pomohli ZZS 
naložit pacientku do sanity.

19.11.2012 10:10:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.11.2012 6:36 1 3Strana /



169358032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Divadelní Hasiči zabezpečili místo události, uzavřeli plyn a asistovali 
s pracovníky plynárenské pohotovosti.

19.11.2012 13:06:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

169361032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Hálkova Otevření bytu v prvním nadzemním podlaží na žádost 
PČR, která si událost převzala. 

19.11.2012 14:15:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

TachovOkres

169339032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Pohraniční stráže 5 Požár staré králíkárny, ke škodě nedošlo.19.11.2012 5:34:37

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,©, Stanice Mariánské 
Lázně -KVK

Policie ČR

169351032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, Plzeňská Jednotka provedla protipožární opatření a za pomoci 
kuželu a ustavení techniky zajistila místo nehody 2 
osobních aut. Po došetření PČR jednotka pomohla odklidit 
jedno vozidlo a tím zprůjezdnit jeden jízdní pruh. Po 
příjezdu odtahové služby jednotka pomohla s naložením 
druhého vozidla a uklidila vozovku od drobného úniku oleje 
a střepů. Dvě zraněné osoby ošetřila ZZS.

19.11.2012 10:23:04

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

169364032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Halže, Svobodka Řidiče havarovaného vozidla ošetřila ZZS. Hasiči odpojili 
akumulátor a zajistili místo události. Po dobu zásahu na 
místě řídili dopravu. Jednotka pomohla s vyproštěním 
vozidla a po jeho odtažení uklidila vozovku od úniku oleje a 
střepů.  

19.11.2012 16:04:31

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169372032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Bělojarská 1471 Transport pacienta do sanity.19.11.2012 21:29:14

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

3

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.11.2012 23:59:5919.11.2012 0:00:00

19.11.2012 - 19.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.11.2012 6:36 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.11.2012 23:59:5919.11.2012 0:00:00

19.11.2012 - 19.11.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.11.2012 6:36 3 3Strana /


